07.226.055/0001-63 

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO 002/2026 

PROCESSO DE DISPENSA 002/2026 

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA A CÂMARA 

MUNICIPAL DE DIVISA NOVA - MG. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.443,51 (MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E 

TRÊS REAIS E CONQUENTA E UM CENTAVO).  

PERÍODO: ENTREGA IMEDIATA 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  

a) E-mail institucional: camaradivisanova@yahoo.com.br 

b) Setor de compras da Câmara Municipal de Divisa Nova MG, situada na Praça 

Presidente Getúlio Vargas, nº 02, Centro, Divisa Nova – MG, CEP 37142-000, no